
... 

Dodatek č. 4 ke smlouvě 13/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvni strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika- Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 1 1 Praha l 
IČ: 00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem ministrem kultury 
Pověřena zastupováním: ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Píijemce: Muzeum umění Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Denisova 47, 771 11 Olomouc 
IČ: 75079950 
Zastoupený: Mgr. Michalem Soukupem, ředitelem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Uníverzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
(dále jen ,,příjemce) 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, 
Muzeum umění Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
a Masarykova univerzita, Filozofická fakulta uzavřely dne 26. 1. 2016 smlouvu 
č. 1312016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory 
z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NA.Kl II) - kód 
programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální 
vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen 
„podpora") příjemci na řešení projektu č. 75 „Za chrám, město a vlast. Olomoucký 



biskup Karel z Lichtensteinu-Castelcorna uprostřed barokní Evropy". identifikační kód 

projektu: DG16P02M013 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy, kapitola V1. Náklady projektu 
(rozpočet) 

1. Osobní náklady nebo výdaje rok 2017 

Původní komentář 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2017 

Titul, jméno, 

příjmení/praco 
' . vru pozice 

Role na 
projektu 

(GP/RP/D 

P) 

RP 

Specifikace 

předmětu činnosti 

editorka 2sv. 

publikace Kabinet 

hudby IT, editorka 

publikace 

Leopoldinské 

slavnosti, autorka 

katalogových hesel 

a odborných statí v 

monografiích Za 
chrám, město a 

vlast: Hudební 

produkce na dvoře 

Karla z 

Lichtensteinu-

Castelcoma (podíl 

1 00% ), kurátorka 

výstavy Kabinet 
hudby II a 

Prfuněmý 

měsíční 

úvazek na 

projektu 

0,25 

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/rok) 

67 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

67 

• 



spolukurátorka 

výstavy 

Leopoldinské 

slavnosti, podíl na 

realizaci závěrečné 

výstavy Za chrám, 

město a vlast v 

J\lvfK.,organizace 

doprovodných 

hudebně-

dramatických . programu 

se ruší a nahrazuje textem 

Nový komentář 

'ch zaměstnanců bez zákonn cb odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka rojektu v roli řf emce-koordinátora: rok 2017 

Titul1 jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
příjmení/praco projektu předmětu činnosti měsíční mzdové 
vní pozice (GP/RP/D úvazek na náklady 

P) projektu celkem 

RP editorka 2sv. 
publikace Kabinet 
hudby II, editorka 
publikace 
Leopoldinské 
slavnosti, autorka 
katalogových hesel 
a odborných statí v 
monografiích Za 
chrám, město a 
vlast: Hudební 
produkce na dvoře 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcoma (podíl 
100%), kurátorka 
výstavy Kabinet 
hudby II a 
spolukurátorka 
výstavy 
Leopoldinské 
slavnosti, odil na 

0,25 
1/2017-
2/2017 

0,5 
3/2017-
04/2017 

o 
5/2017-
10/2017 

(tis . Kč/rok) 
11 

22 

o 

0,75 34 
11/2017 -
12/2017 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
11 

22 

o 

34 



realizaci závěrečné 
výstavy Za chrám, 
město a vlast v 
AMK., organizace 
doprovodných 
hudebně-

dramatických 
programů 

Zdůvodnění změny 

Změna v úvazku je způsobena přerušením spolupráce na řešení 
projektu z důvodu odchodu na mateřskou dovolenou v období 5/2017 - 10/2017. Řešitelka 
projektu bude po mateřské dovolené opět spolupracovat na řešení projektu a dokončovat 
publikaci Kabinet hudby II., za který je v rámci řešení projektu zodpovědná. Výše úvazku 
a mzdových prostředků se v celkovém součtu za rok 2017 nezmění. 

Čl.ID. 

Nedílnou součásti dodatku jsou tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2019. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Pf.oll{tJ(lt;dne tiJ, y. 2017 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.O. 1 

···· ··H31G&F··· ···· ··· ·„ ..... „ .....•..... ... 
příjemce 



ldentifikačni kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) OGrePO%MOU -

Zkratka přijemce-J<oordinátora a př(j!lmcú projek,tu MUO, UP, MU 

Podle Dodllllu t. , llRloawr Podfa Dodmau 6 •• 8'lllOuvJ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Po.skytov atelem 
Poskytovatele ni 

Umané nál<lacly z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady ~. 

uznané náklady 
účelovýcl! výdajů Ml( 

uznáné náklady 
účelových výdajů Ml< celk.elJl (v tis. Kč) 

účelových ,,Ydaiů 
celkem (v tis.. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK {v tis. Kěl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 6 751 tís. Kč 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů . 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč O tis. Kč O lts. Kč 

A3 Autorské honoráře. 1 364 tis. Kč 1 364 t is. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O lís. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 2 324 tis. Kč 2 324 t is. Kč 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 67 tis. Kč 67 tis Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 O 993 tis. Kč 10 993 tis. Kč 1 O 993 tis. Kč 1 O 993 tis. Kč O tis. Kč Otj&. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 462 lis. Kč 462 tis, Kč 462 tis. Kč 462 tis Kč O lis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 ti s. Kč 1 338 tis. Kč o tis. Kč o tis. Ke 

• ........, • ........, •11111111•1lwol•oe111Rlo•Mflmllllho 
:rlCKt 

, ..... , ..... „ .... , .... O ti s, Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodoběho hmotného majetku, který nebyl 
C1 poři:ZeJl z veřejných prostředků a současně je po .dobu řešeni projektu užíván 't8tis Kč 18 t is. Kč 18 tis. Kč '8 tis. Kč o tis. Kč O tís. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a .drobný hmotný majetek 992. tis. Kč 992. tis. KČ 992 tis. K.č 992 tis, Kč O tis. Kč O t is. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 041 lís. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Ké O tis. Kč o tls. Kč O tis. Kč O t is. Kč o tís. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Ot[s, Kč 

O tis, Kč o tis. Ke OK 

• O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč o ti s. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ-SOUČET 1 800 tis, Kč 1 800 tis Kč 1 800 tis_ KC 1 800 tis Kč 

F2 Celkové běž.ně náklady projektu .za daný rok - AUTOMA TICK.Ý SOUČET 16 824 tis. Kč 16 824 tis, Kč 16 824 lis. Ké 16 824 !ls.. KČ 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce•koordinátora (GP) OG111P02MOt3 . 

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver~ K - celkové néklady·proj11ktu u celou dobu i'&bní (eoutet rorpočtO přljemce-l«l:ard1n9tora • pl'ljen\QÍl v~ lftdll 
Zkratka příjemce-k.oordioátora a příjemců projel<tu MUO UP MU 

Padle Dodalb i. 3 lmlouvy Podle Doddlu ~ • SmlOu'fJ Znlltii 

Řádek Druh nákladu nepo výdaje Poskytovatelem 
PoskytovateJem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané nálllady i 
uznané nák.lady z uznané náklady z Uz.nané náklady Kontrola 

uznané náklady 
iičetovýeh výdajů Ml< 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v ti.s. Kč) účelovych výdajů 

celk.em (v tis. Kč) 
v tis . Kč 

c.elkem (v tís. KČ) 
v tis. Ke MK(v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč Obs. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobn'i náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu. 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč o fis, Kč O tis. Ké 

A3 Autorské honoráře. 1 364 lis. Kč 1 364 tis, Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč Otls. KC O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvOdy. 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč Otís, Kč Otís. Kč 

A6 FKSP 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč O ťis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 O 993 tís. Kč 10 993 tis. Kč 1 O 993 tis. Kč 10 993 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 462 lis. Kč 462 tis. Kč 462 tís. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč Ol!s. Kč Ot1s. Ké 

• 
....,, _ pcilllllil .„.„.1„ .... 

1111 ... , ..... 1•a.. , .... o tís. Kč Otís. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného ma.ietku.. který nebyl 
C1 poiízen z veřejnýCI\ prostředků a současně je po dobu řešen( projektu užíván 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč o Us. Kč Otls. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Mateóál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis Kč 992tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

CJ Cestovnl náhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 01ís. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls, Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

OtJs. Kč Oíis. Kč OK 

E 'Da __ {llllK)_,.,._~.~ Otls. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 

18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč 18 624 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČE'.T 1 800 tis Kč 1 800 tis. Kč 1 800fís. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 cel)<.ové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 16 824 tis, Kč 16 824 tis. Kč 16 824 tis. Kč 16 8211 tis. Kč 



ldentitlkačnl kód pro1elúU a řefttel přlJemce-koOTdinátora IGP) 

Pfiloha č. 2- Celko'lý rozpočet projektu - celkové njkJady projektu pro 

Zkratka pf iJemce-koordinátora a přijemcú projektu 

Podle Dodlltla 4- 3 8llllouvJ Podll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Po.skytovatelem Poakytavate.l&m 

lhnllnt nlkl9dy. uznané náklad,y z uznal'lé náktady z Uznané náklady uznané ná\llady 
účelových výdajů MK 

uznané náklad,y 
účelových výdajů MK celkem Iv tis. Kf;) účelových výdal(I 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v"tls. Kč) 
v tis. l<č MK (v tis. Kě) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu. 1 875 tis . Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč Otls. Kf: 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč Oťls. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč Obs. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 645tis . Kč 645 tis . Kč 645 tis. Kč 645 tis. Kč O tis. Kč Ot{s. Kč 

A6 FKSP 19 l is. Kč 19tís. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis, Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč Otts Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pofizeni dlouhodobéllo hmotného mafetku. 93 tis. Kč 93 l is. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O lis. Kč Ot[s. Kč 

62 145 tis. Kč 145 tís Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč Otts. Kč O tis. Kč 

• .... . ... . ... „ ... Otís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu ?ešení projektu už iv.án O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis Kč O trs. Kč 

k řešení projekJu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 464 tis. Kč 464 tis Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřeíňovánJ výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis Kč o tis. K'č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzl\umu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. J<č 

158 tis. Kč 158 t is. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 340tis. Kč 4 340tls. Kč 4340tis. Kč 4 340tis. Kč Otís. Kč Otís. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 lis, Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 !ls. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUŮET 4 102 tis. Kč 4102tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 t 02tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) OGt6POZMOt3 

Příloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projeti.tu pro rok 2017 

Zkratka přfíemce-koordinátora a příjemců projektu MUO,UP, MU 

Podle DCidattcu t. 3 SmlouVy Podle Docs.tlw f; " 8adciuvy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytova1elem 

Uznaná na~._ uznané náklady z uznané náklady z Uznan6' nál<lady 
.uznané náklady 

účelových Výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
úee1ovýcti 'i!idalú 

celkem (v tis, Kč) 
v tis. Kč 

c:elkem (v t is. Kč) 
v tis. Kč MK {v tis . l<č) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2184tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otts. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. KČ 

AS Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis . Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis .. Ke 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3 121 tis. Kč O tis Ko O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořfzení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1193tis.Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

• lli1dltdy•poftl I tl ... sMllídlao .......... a:ril ..... 
-~TICKteoueer ilU ... UIZtlL , .... 1112 ... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo Výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užLván 3 tis. Kč 3 lis„ Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O!is. Kč 

k Fešení pr0jektu 

C2 Materiál, záso.by a dr0bný hmotný majetek 496tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč O tis„ Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 744tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč Otí.s. KČ O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo Výdaje. na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

·O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 
K těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

e 202 tis. Kč 202 tis. Kč O tis. Kč o tls. Ke 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 

6419tis. Kč 6419tis. Kč 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapi\álov,é náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1562 tis. Kč 1562Us. Kč 1 562 tis.. Kč 1 562 tis, Kč 

F2 Celkové béžné náklady projektu z.a ·daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 857 tis. Kč 4 857tis. kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 



Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkove náklady projektu pro rok 2MI 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemcú projektu 

Podle Dodetku e. Stmtowy Podle 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané nflklady z 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdaju MK 
celkem (v tis. Kč) 

v t is. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 407 tis. Kč 1 407 tis. Kč 1 407 tis. Kč 1 407 tis. Kč Ot1s Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč Ot1s. Kč O tis ~-c 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonně odvody. 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14tis. Kč 14tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč Otis Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

a „ .......... „„ ..... „ .................... .... „ .... . .... .... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu uziván O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

53 tis. Kč 53 tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
· AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 



... 
I" 

I dentifikační kód projektu a řešitel příjemG:e-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklády projektu pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP,MU 

Podle Dodatku e. :s Smlouvy POdle DadMku t. 4 SmlauwJ Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
'Posl!oytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané riáklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 285 tis. Kč 1 285 tis. Kč 1 285 ti.s. Kč 1 285 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48 tis. Kč 48 tis. Kč 4'8 tis. Kč 48 lis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A3 Autorské honoráře . 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O lis. Kč O.tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otjs. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 442 tis. Kč 442 tis. Kč 442 tis. Kč 442 tis. Kč Ot)s. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 lis. Kč o tis. Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2470 tis. Kč 2 470 tis. Kč 2 470 t is. Kč 2 470tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

81 Náklady na pořlzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis, Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

a .... OILKI .... ..... o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 lis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

C3 Cestovní náhr.<idy O tis. K.č Ot.is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje Aa zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

Qtis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Nilcfady nebo výdaje:aa.$11dby „maxAlJ.C'k nákladů O tis. Kč O tis, Kč 

E DopillrDltt(Nlilnf, ..... „.,...„ ... ~ 25 t is. Kč 25tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

'F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 

3 989 tis. Kč 3 989 tis. Kč 3 989 tís. Kč 3 989 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové nákla_dy projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČEOT O tis. Kč O tis, Kč O tls. f:(č o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 3 989tis •. Kč 3 989 tis. Kč 3989 lis. K-č 3 989 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel při)emc-e-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce.koordinátora projektu MUU<im um6nl Otolrrouc 

Podle SmlDuwy Podle Dodllb 6 ' SmlOwy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
P'oskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskyto"1atele1n 

U~nllM n6klmy a uznané náklady z uznané náklady z Um~~ nál!lad"y 
uznané náklady 

účelovýcll výdajQ MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) (ič11lovýcb llYd•lú 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
i::e.lkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v ti.s !{čl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 052 tis. Kč 4 052 tis . Kč 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč o tis-. Kč O lls Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů . 56 tis. Kč 56 t is. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč Olts. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 1 364 tis. Kč 1 364 t is. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč O tis. Kč O tis. kč 

A6 FKSP 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O fis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis, Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

8 ~- dlclubCldotaillo ........ 1--· 1110tlt.ICI ,.„ ,.„ Oti s Kč O tis Kč 

Náklady nebo výdaje na PfOVOZ dlouhodobého hmotného majetku. který ne.byl 
C1 pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešen i projektu užíván 18 lis, Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis Kč o tis. Kč Otis Kč 

k řešeni pro1eklu 

C2 Materiá l, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 t is, Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč o tis . Kč O lis. Kč 

C3. Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 t is. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč O tis. Ké o trs. Ka 

C4 
Nákl.ady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektu včetně ná/dadú na práva 

O tis. Kč Otís. Kč O tls. Kč O tis. Kč O tis. kč .O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O t is. KC o tis. Kč 

O.lis. Kč Otis Kč OK 

O tis. Kč O lis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

12. 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AU°TOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMA TIClCf SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 lís. Kč 1 8.00 ti s. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 C.elko vé běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 11 144 lis. Kč 11144 tis. Kč 11 144 tis. Kč 11 144 \ IS. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přífemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 • 

Přifoha č. 2 • Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora projektu ver. K. celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešeni 

Zkratka příjemce-koordinátora projekl\J Muzeum um6nl Olomouc 

Podle......, Padle.,...... I. 1 llniallvy Zinina 

Rádek Druh nákfadu nebo výdaje Posl(ytovaterem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Kontrola 
uz.nané náklady 

uznané náklady z 
uznané nálda!Jy 

uznané nik.lady .z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů Ml< 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MX celkllll) (v tis. Kč) 

MK (v tís. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč O lis. Kč O\is. Kč 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Ke 

AS Povinné zákonné odvody. 1 395 tis. Kč 1 395 lis, Kč 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 40 tis. Kč 40 lis. Kč 40 tis. Kč 40 t is, Kč O ti.s. Kč o lis Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 ijs. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• , ..... •••Kl . ..... •••a o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobéno hm.ctného majetku, který nebyl 
C 1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řesenl projektu užíván 18 tis. Kč 18 tis, Kč 18 tis, Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

]( řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 lis. Kč 872 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 t(s, Kč 206 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků. projektů včetně nákladů na práva o tis. Kč O tis. Kč o tis, Kč o tís. Kč o tís. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis Kč O tis" Kč 

O tis. Kč Otís. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

12 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč 12 944 tis. Kč O tis. Kč O ti.s. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celko'lé kapitálové náklady projektu z'a daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč ·1 800 lis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis, Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUtOMATICKÝ SOUČET 11 144 tjs. Kč 11144 tis. Kč 11144 tis. Kč 11144 tls. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel přijemce-koordínátora (GP) DG16P02M013 • 

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet přijemce-koordináton - celkové náklady přijemce~koordinátora pro rok 2016 

Zkratka pfíJemce-koordlnátora projektu Muzeum uměnf' Olomouc 

Podle Dodatku C. S lllllouvy Podle Dodlllku e. 4 am1o11vy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Pos~vatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z. 
uznané nák.lady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. KČ) účelových výdajů 

celkem (v tis. Ke) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč,) v tis. Kč 

MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 8tis. Kč 8tis. Kč 8 tis. Kč 8tls. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9 tis. Kč 9tls. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

61 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 
„„ .................. ,„,.„ ... „„ ................ . ... .... Kl .... . ... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení pro]ekllt užíván Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

02 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč a tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 01,is Kč Olis Kč 

C4 
Náklady nebo vydaíe na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladu na práva 

Otís. Kč O tis, Kč Otís. Kč Otís. Kč o. tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o 1is. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis, Kč 

Otts. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
2 353 tis. Kč 2 353 tis. ~č 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč O tís, KO O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za.daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238tls. Kč 238 ijs. Kč 238 ~s. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za dan9 rok - AUTOMATfCKÝ SOUCET 2 115tís. Kč 2115tis. Kč 2115 tís. Kč 2115 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešite l příjemce-koordinátora (GP) DG15P02M013 • 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet pfíjemce-koordin'átora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017 

Zkratka pfíjemc;e-koordlnátora projektu Muzeum uměnl Olomouc 

Podle Doidmllu~ s IMlouvy Podle DodatlCu i. 4 llmkMJ Zmlaa 

Řádek Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poslfytovatelem 

Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uzl'lané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v t is·. Kč). v tis. Kč 
celkem (v tis . Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419 tis. Kč 1419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 369 lis. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

B2 1 193 tis. Kč 1 1 93 tls . Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

8 111ZM. •• „ 1m ... „ ...... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dloutiodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně íe po dobu řešení projektu užíván 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tís. Kč Ojis Kč O lis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446tis. Kč 446 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektu včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
k těmto Výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč o tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

E O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ R.OK 

3 889 tis • .Kč 3 889 tis. Kč 3 889 tis. Kč 3 889 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 tis, Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - A UTOMATICKÝ SOUČET 2 327 tis, Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2327tis. Kč 



Příloha č. 2. Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora· celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uminf Olomouc 

Podle ~u e. 3 8mlowy Podle Dodalllu a. 4......, 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
6čelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK(vtis. Kč) 
v tis. Kč v t is. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 t is. Kč 361 t is. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AG FKSP 10tis. Kč 10 t is. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• -·-- ...... „„„ ................... 
lll.IC6 ..... .... . ... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektU včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 034tis. Kč 3 034tis. Kč 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměnl Olomouc 

Podle Dodatku 4. 3 lmk>WY Padle Dod9llcu t. • lmlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis, Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bezzákonných odvodů. 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28tis. Kč 28tls. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A3 Autorské honoráře . 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 372tis. Kč 372 tis. Kč 372 tis. Kč 372 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2174 tis, Kč 2174 tis. Kč 2174tis. Kč 2174 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmo\ného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč 

82 o tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

• ..... OILKl Dt1LIC6 , ... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, k1erý nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řeseríí projektu užíván 15 tis Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tís. Kč 12 tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků pro)ektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis . Kč D tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 668 tis. Kč 3 668 tis. Kč 3 668 tis_ Kč 3 668 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Ci tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 66.8 tis. Kč .3668tis. Kč 3 668 tis. Kč 3 668 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel p1íje1T1ce-koordinátora {GP) OG18P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfijemce projektu ver. K - celkové náklady přijemce za ceJou dobu řešení 

Zkratka přiiemce projektu Univerzita Pa/Klt.ého v Olomouci (UP) 

Podle Dodllllu t s Smlouvy ,...... Dodllllll 6. 4......., ZlnlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskyfovateklm 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z UZJlané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
.účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 342 tis. Kč 2 342tis_ Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 lis. Kč 431 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 01is. Kč 

A4 Stipendia studentů_ O tis_ Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 806 lis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Kč Otis. )<č 

8 1 Naklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku_ O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč o tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

82 O tis. Kč O tis_ Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis_ Kč O tis. Kč 

8 .... ..... .... .... o tis. Kč Otts. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projek.tu llŽíván O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k fešen1 projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný timotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis Kč 70tis Kč O tis. Kč ·o ~s Kč 

C3 Cestovní náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč O tis. Kč O trs. Kč 

C4 
Naklady nebo výdaje na zveřejfíovánj výsledl(Ú projektú včetně nákladů na práva 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. !<č O tis. Kč 
k těmto výsledklim výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

~--~...---mm(-~ O tis, Kč Otis Kč OK 

e ~(~),...;Mlet~-~ O tis. Kč O tis, Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 922 tis. Kč 4922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 trs. Ke ·O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis, Kč O tis. Kč o tis Kč Otís. Kč 

F2 Ce1J<0vé běžné náklady p-rojektu z:a daný rok • AUTOMATICKY SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis Kč 4 922 tis Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel pffjemce-koordinatora (GP) DG10P02M013 • 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dol>u řešení 

Zkratka příjemce projektu Univer%1ta PalacklJho v Olomouc/ (UP) 

Padle DodMllil e. 1 lllllouyV Padla oacr.llu e. 4 lnlllauVJ ZnlfM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

PosJ<ytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Kontrola 
uznané naklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdafú 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkern (v tis. Kél 
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) 

MK(vtis. Kč) 
tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů. 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ} bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč Otls. Kč O tis, Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Ke O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

82 NákJady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o lís. Kč o tis. Kč 

'B .... , .... ltla.KS Otil. O tis. Kč O tis.. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a souča.sně je po dobu řešení profektu užíván O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásob)! a drobný hmotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč O t is. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování Výsledků p.rojektú včetně nákladů na práva 

O ťis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otís. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč OK 

I O tis. Kč o tis. t<č OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč O tis. Kč o lis-. l<č 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ $0UČET Otís. Kč O tis. Kč O tis. Ki O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - A!JTOMA TICKÝ SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 l is. Kč 4 922·tis. Kč 4 922 lis. Kč 



Identi fikační kód projektu a řeš itel př-íjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu -,c;elkové náklady príjemce pro rok 2016 

Zkratka přijemce projektu Univerzita PalackéhQ " OIO'!"OUCÍ (UP) 

Podle Dodltku e. 3 Smlow, Podle DomUW 6-.. 4 8mloUvy Zmlnlt 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
f>oskytovatelem 

Poskytov<1telem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
u.znané n ákla,dy 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané: náklady z Uznané náklady 
účelových výdaj ú 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celk em (v-tís. Kčl 

MK (v t is. Kč) 
v t is. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 901 tis. Kč 901 tis . Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis . Kč O tis . Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9 tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B1 Náklady na poř ízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis . Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

BZ Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
~p6aai.....,ii11D.._.ao ...... ,„.,,o .... Dlls. Kč • ... tel .... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodot)ého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po doQ'u řešení projektu užíván O lis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 30 Us. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovn( náhrady 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů ha práva 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 01fs, Kč 

E ~~ ....... „,,..~ 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F 
<::ELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 třs. Kč 1 760 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - ALITOMATICKÝ SOUÓET Otls. Kč O tis, Kč O tis. Kč O ťís. Kč 

F2 Celkové běžné nák,lady projektu,:z:a daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 760 tis. Ke 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 ťis . Kč 



ldentífikační kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) DGf6P02M01a • 

Příloha é. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka přfjemce projektu Univenlta Palackého v Olomouci (UP) 

Podl9 Ooddiu e. a 11111ouvJ Podle Dadmtw e. • ~ Zlllina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
P-0skyto.vatelem 

Poslcytovalelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) 
účelových výdajú MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

MK(vtls.Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 017 lis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč O tis Kč o tis, Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O!ls. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč Otís. Kč Otis Kč 

81 Náklady na pořizenf dlouhodobého hmotného majetku. Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

B llliillO ..... ..... - , ... . ... O tis. Kč Otis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku.. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu. feš.enf projektu u.žíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný maíetek 30 tis. Kč 30 tis. Ké 30 tis. Kč 30 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis . Kč Otís. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledku projektů včetně nákladú na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O Us. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

e 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 2'15 tis. Kč 2 215 tis. Kč O tís. Kč O bs. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné nál<,lady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 2 215 tis Kč 2 215 tis. Kč 2. 2.15 tis. Kč 2 215 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dod8tku e. 3 amiouvy Podle DodMllu e. 4 Smlouvy Zmtne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v t is . Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady ... pofimaldlouhodaWho ~· ............. Otle.Ki OtlL .... , ... O tis. Kč O tis . Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč o tis. Kč O tis . Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

e 42 tis. Kč 42 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

704 tis. Kč 704 tis. Kč 704tis. Kč 704 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžně náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 



& 

ldentifikačni kód projektu a řešíte! přijernee-l<oord inátora (GP) DG.16P02M013 • 

Příloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu · celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu Univerzita. Palacké/lo v Olomouci (UP) 

Podle Dodl!Ulu e. 3 SllllOuvy Podle Dodaltal t . 4 8mlllllvy Zalina 

Rádek Dtuh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané11áktady z 
uznané náklacjy :t uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
úCelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v třs • . Kč) 

účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) 

v t is. Kč 
ceUcem (v .tis. Kč) 

v t is. Kč 
MK (v tis . Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPt ) bez zákonných odvodů. 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot!s. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč Otís. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52tis. Kč 52tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224 tis. Kč 224tis. Kč 224 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B .... lflLl(i Dla.K „ ... O tís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřeíných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Qtis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Ké O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Otís Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku proíektů včetně nákladu na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 
k těmto výsledkum výzkumu a vývóje 

O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
243 tis. Kč 243tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč Otfs. Kč Otls. kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálově náklady projektu za daný rok - AUTOMAT ICKÝ SOUtET O tis. KČ O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžně náklady pr.ojektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 243 lfs. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 



ld.entifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordlnatora (GP) DG1~P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešeni 

Zkratka příjemce projektu Masaryl<ova unfverzlta 

itodle Dodatku i. a 8ndouvJ Pcldle Dodlllll8 I. '...., ZIM1111 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
P'o.skytovatelem 

Uz:naně náklady z. Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklac!y 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v ti&. Kč) 
účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Ké) 
v tis. Kč 

MK'(v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednollivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč O lis. Kč O tis Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O lis, Kč O tis. Kč O tis. Kč o t is. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o 115 Kč o tis. KČ 

AS Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč o lis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 lis. Kč 4 lis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč Otls, Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku . Oíís. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady n a pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. Otls. Kč Otís. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

• ..... „,..,..... ............. e.a„ ..... , .......... 
0111.M . ... Olla.Ki .... Ki O tis. Kč O tis. Kč 

C1 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen 't vefejných prostředků a současně je po dobu řešen i projektu užíván 011s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč o lis. Kč 

k řešení· projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. K.č 50 tis. Kč 60 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 lis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni v~sledků projektu včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis Kč Otís. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tí.s. Kč 

o tís„Kč O tís. Kč OK 

o lis. Kč o ti s. Kč OK 

F 
CE;LKOVÉ NÁ.KLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 

758 tis. Kč 758 tis, Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč Otis Kč o tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady proJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tís. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 758 tl s. Kč 758 tis . Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Pi'íloha č. 2 • OilčJ rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady přijemce pro rok 2016 

Zkratka pfijemce projektu Masarykova univen,ita 

Podle Do!Wlw e.. 3 Sflllouvy Podle Doct.llm e. 4 lmloavr Zlnlnll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Vznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK ce.lkem (v tis. Kčl 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
V· tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99tis. Kč 99 lis. Kč o tís. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis·. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis . Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis . Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč Otís. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč Oijs. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízen i dlouhodobého '1motného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na porízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. l<č O tis, Kč 

• .....,„ ............ „dlllli ...... 11 .„ .............. 
-Atl'ft:*ATICKt eaueer . .... . .... . ... 111..lfj O tis. Kč O lis, Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu rešenf projektu užíván Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

K řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč Olís. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís, Kč O tis. Kč k temto výsledkům výzkumu a vývoje 

Ofis.Kč O tis. Kč 

Gtis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu z.a daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 227 (ís. Kč 227 lis. Kč 227tis. Kč 227tis. Kč 

• 



Identifikační kód projektu a řeš'itel příjemce-kdordlnátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2- Dílčí rozpo&et příjemce v konzorciu· celkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu Masarykova uní-.ierzlta 

Podle Oomtkv a. 3 SmtoUvy Podle Domdál e... Smlauvy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané ná~ady z Uznané nákladY, 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané. náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdaji! 
celkem {v tis. l<č) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119tis. Kč 119 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -O tis. Kč o tis. t<č 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O'tjs. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 t is. Kč 161 tis. Kč O tis. Kč O_ tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otjs. Kč O tis. Kč 

8 NIMldJnap::dl 
fdliM ... dabMta --·-• • Mllnl01116ho o ... M -AU'IOllATICKt 8GUCEJ I ll.tet: lllLK6 Dtia. Otjs. Kč O tis . Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobéh,o hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z 11eřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otís. Kč Otl s. Kč 

k řešení projekťu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis . Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč ot1s. Ke O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvefejňováni yýsledkú projektů včetně nákladů na. práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls . Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kě O tis. Kč 

O tis, Kč O tis, Kč 

E 25 tis. Kč 25 tis. Kč o tís. l<.č O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

315tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za dany rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 31.5 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu ·celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu Masarykova unřverzita 

Podle Doddu 6. 3 lmfouvy Podle Docllllwl I.. Smlouvr 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• Nllll•IJ•paftlMll_.a......._lllli•lllMlli-.0•,....IDll..._ „ ... . ... o ... o-. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řesení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řesení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

138 tís. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a fešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02M013.-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita 

Podt9 Dodatku t. ~ SmkMly Podle Dodmltlu l. 4 8Mkluvy Zmlm 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatele111 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) ůčelových výdajů MK 
celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů MK celkem (li tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 53 tis. Kč 53tis. Kč 53tis. Kč 53 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot\s. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O(ls. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis . Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72tis. Kč 72 tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís Kč O tis. Kč 

82 Náklady na poříze.ní dlouhodobého n.e.hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 ~- ..,._..dlouhodclMl10inoe....,• ............ •flo 
• 80UIZT Ita. .... . ... oa.. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředku a sou.časně je po dobu fe.šenf projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč Otís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Mater.iál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis_ Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O.tis. Kč O tis·. Kč 

C4 
Nák.lady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkůrn výzkumu a vyvoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. !<č Otís. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

78tís. Kč 78 tis. Kč 18 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O fis Kč Oiis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 78 tís, Kč 78 \is. Kč 78 tis. Kč 781is. Kč 




